
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane

45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

NAZWA INWESTYCJI : Remont korytarza parteru wraz z klatką schodową, schodami zewnętrznymi, holem, częścią pomieszczeń biurowych budynku nr 3 KG PSP
ADRES INWESTYCJI : ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa
INWESTOR : Skarb Państwa reprezentowany przez Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej
ADRES INWESTORA : ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :

SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR :

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Prace demontażowe i rozbiórkowe			
1	KNR 4-04	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych wraz z cokołami	m ²		
d.1	0504-03				
		305,5	m ²	305,500	
				RAZEM	305,500
2	KNR AT-40	Oczyszczenie podłoża	m ²		
d.1	0106-02				
		305,5	m ²	305,500	
				RAZEM	305,500
3	KNR 4-04	Rozebranie sufitów podwieszanych g/k	m ²		
d.1	0406-04				
	analogia				
		81,2	m ²	81,200	
				RAZEM	81,200
4	KNR 4-04	Rozebranie sufitów podwieszanych systemowych 60x60 cm wraz z rewizjami i stelarzem	m ²		
d.1	0406-04				
	analogia				
		111,6	m ²	111,600	
				RAZEM	111,600
5	KNR AT-43	Ścianki instalacyjne z płyt gipsowo-kartonowych - demontaż	m ²		
d.1	0110-04				
	analogia				
		0,6*8	m ²	4,800	
				RAZEM	4,800
6	KNR AL-01	Demontaż czujki ruchu	szt.		
d.1	0201-01				
		7	szt.	7,000	
				RAZEM	7,000
7	KNR AL-01	Demontaż kamery TVU wewnętrzna	szt.		
d.1	0501-01				
		5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
8	KNR 4-03	Demontaż opraw oświetleniowych rastrowych 60x60 cm	szt.		
d.1	1134-01				
		21	szt.	21,000	
				RAZEM	21,000
9	KNR 4-03	Demontaż opraw oświetlenia awaryjnego	szt.		
d.1	1134-01				
		10	szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
10	KNR 4-03	Demontaż opraw oświetlenia ewakuacyjnego	szt.		
d.1	1134-01				
		5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
11	KNR-W 4-01	Demontaż drzwi zewnętrznych	szt.		
d.1	0353-09				
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
12	KNR-W 4-01	Demontaż drzwi wewnętrznych	szt.		
d.1	0353-09				
		4+2	szt.	6,000	
		23+2	szt.	25,000	
				RAZEM	31,000
13	KNR 4-03	Demontaż koryt kablowych wraz z przewodami	m		
d.1	1119-01				
		50	m	50,000	
				RAZEM	50,000
14	KNR 4-03	Demontaż włączników światła dwuklawiszowych	szt.		
d.1	1124-02				
		10	szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
15	KNR 4-03	Demontaż gniazd wtyczkowych podtynkowych	szt.		
d.1	1122-02				
		20	szt.	20,000	
				RAZEM	20,000
16	KNR-W 4-02	Demontaż tabliczek informacyjnych naściennych	szt.		
d.1	40203-05				
		23	szt.	23,000	
				RAZEM	23,000
17	KNR 4-04	Rozebranie balustrad stalowych	m		
d.1	0804-02				
		21	m	21,000	
		8	m	8,000	
				RAZEM	29,000
18	Wycena ofer-	Demontaz logo PSP i napisu w holu wejścia głównego	kpl.		
d.1	towa				
		1	kpl.	1,000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
2		Posadzki		RAZEM	1,000
19 d.2	KNNR 2 1208-02	Samopoziomujące masy szpachlowe - dodatek za każdy 1 mm grubości w zakresie 2-10 mm Krotność = 3 399,7	m ²		
			m ²	399,700	
				RAZEM	399,700
20 d.2	KNNR 2 1208-01	Samopoziomujące masy szpachlowe grubości 2,0 mm wewnątrz budynków pod płytki z kamieni sztucznych 399,7	m ²		
			m ²	399,700	
				RAZEM	399,700
21 d.2	KNR-W 2-02 1123-03 analogia	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej - płytki montowane na żel antypoślizgowy, (wraz z gruntowaniem i dwukrotnym szpachlowaniem podłoża) 94,2	m ²		
			m ²	94,200	
				RAZEM	94,200
22 d.2	KNR AT-23 0101-03	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - dwukrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe 94,2	m ²		
			m ²	94,200	
				RAZEM	94,200
23 d.2	KNR-W 2-02 1130-01	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - środek gruntujący 305,5	m ²		
			m ²	305,500	
				RAZEM	305,500
24 d.2	KNR AT-23 0201-03	Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej wraz ze schodami zewnętrznymi 305,5	m ²		
			m ²	305,500	
				RAZEM	305,500
25 d.2	KNR AT-42 0109-05	Okładziny schodów z płytek ceramicznych na kleju cementowym - gres z zasobów inwestora 8	m ²		
			m ²	8,000	
				RAZEM	8,000
26 d.2	KNR-W 2-02 1122-05	Montaż cokołów 10 cm - MDF lakierowany 300	m		
			m	300,000	
				RAZEM	300,000
27 d.2	KNR-W 2-02 1122-05 analogia	Wykonanie cokołów na klatce schodowej wyciętych z płyty MDF po kształcie biegów schodów. Wykończenie płyty tak jak pozostałe podstawowe cokoły 10x2cm (Szczegóły rys. A-0.9) 12,8	m		
			m	12,800	
				RAZEM	12,800
3		Sufity			
28 d.3	KNR AT-12 0201-02	Sufity podwieszane z płyt gipsowo-kartonowych, dwie warstwy pokrycia 34,5	m ²		
			m ²	34,500	
				RAZEM	34,500
29 d.3	NNRNKB 202 2701-01 analogia	Sufity podwieszane systemowy lamelowy ze stelażem 124,5	m ²		
			m ²	124,500	
				RAZEM	124,500
30 d.3	NNRNKB 202 2702-02 analogia	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami - sufit panelowy z gresem P1 17,26	m ²		
			m ²	17,260	
				RAZEM	17,260
31 d.3	NNRNKB 202 2702-02 analogia	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami - sufit panelowy z gresem P2 17,26	m ²		
			m ²	17,260	
				RAZEM	17,260
32 d.3	KNR-W 2-02 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach 94,2	m ²		
			m ²	94,200	
				RAZEM	94,200
33 d.3	KNR-W 2-02 1511-01	Dwukrotne malowanie farbami powierzchni wewnętrznych sufitów- tynków gładkich wraz z gruntowaniem 94,2	m ²		
			m ²	94,200	
				RAZEM	94,200
34 d.3	KNR-W 2-02 1511-01	Dwukrotne malowanie farbami powierzchni wewnętrznych ścian i sufitów wraz z instalacjami nad sufitami podwieszanymi 185	m ²		
			m ²	185,000	
				RAZEM	185,000
4		Ściany			
35 d.4	KNR AT-12 0102-05	Obudowy ścienne z płyt gipsowo-kartonowych na pojedynczej konstrukcji nośnej, z pokryciem jednostronnym dwuwarstwowym 47,2	m ²		
			m ²	47,200	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
36	KNR AT-12 d.4 0103-06	Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych NIDA na pojedynczej konstrukcji nośnej, z pokryciem obustronnym dwuwarstwowym 100-02; System NIDA Ściana 150A100 0,75*2*3 0,75*2*3	m ² m ² m ²	RAZEM 4,500 4,500	47,200
37	KNR-W 2-02 d.4 1040-06 analogia	Montaż systemu barierki stalowo szklanych z podświetleniem LED w profilach systemowych - komplet 2,7*7,2	m ² m ²	RAZEM 19,440	9,000
38	KNR-W 2-02 d.4 1207-01	Dostawa i montaż pochwytyków naściennych ze stali nierdzewnej szczotkowanej 3*2	m m	RAZEM 6,000	19,440
39	KNR 2-02 d.4 1605-03	Jednopomostowe rusztowania wewnętrzne rurowe do robót wykonywanych na sufitach 15	m ² m ²	RAZEM 15,000	6,000
40	KNR 2-02 d.4 1605-07	Jednopomostowe rusztowania wewnętrzne rurowe - pomosty dodatkowe do robót wykonywanych na ścianach 110	m ² m ²	RAZEM 110,000	15,000
41	KNR-W 2-02 d.4 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach klatki schodowej 150	m ² m ²	RAZEM 150,000	110,000
42	KNR-W 2-02 d.4 1511-01	Dwukrotne malowanie farbami powierzchni wewnętrznych ścian - tynków gładkich wraz z gruntowaniem ścian klatki schodowej 150	m ² m ²	RAZEM 150,000	150,000
43	KNR-W 2-02 d.4 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach 200	m ² m ²	RAZEM 200,000	150,000
44	KNR-W 2-02 d.4 1511-01	Dwukrotne malowanie farbami powierzchni wewnętrznych ścian - tynków gładkich wraz z gruntowaniem 174,5	m ² m ²	RAZEM 174,500	200,000
45	KNR-W 2-02 d.4 1516-06	Dwukrotne malowanie farbą istniejących grzejników wraz z rurami 1,9*2+1,2	m m	RAZEM 5,000	174,500
46	NNRNKB d.4 202 2804-03 analogia	Okładziny prapetów wewnętrznych w pom. 18, 19, 24, profilami systemowymi 5,7*0,6 5,7*0,6 2,8*0,6	m ² m ² m ² m ²	RAZEM 3,420 3,420 1,680	5,000
47	KNR-W 2-02 d.4 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach - obróbka ścian od strony biur przy nowych futrynach drzwiowych 27,9	m ² m ²	RAZEM 27,900	8,520
48	KNR-W 2-02 d.4 1511-01	Dwukrotne malowanie farbami powierzchni wewnętrznych ścian - tynków gładkich wraz z gruntowaniem - obróbka ścian od strony biur przy nowych futrynach drzwiowych 27,9	m ² m ²	RAZEM 27,900	27,900
5		Stolarka drzwiowa		RAZEM	27,900
49	KNR-W 2-02 d.5 1022-06 analogia	Drzwi wewnętrzne dwuskrzydłowe drewniane przeszklone fabrycznie wykończone - drzwi D1 wraz z osprzętem. Drzwi EI30 (1,45*2)*5	m ² m ²	RAZEM 14,500	14,500
50	KNR 2-02 d.5 1017-01 analogia	Drzwi wewnętrzne szklane fabrycznie wykończone - drzwi D2 wraz z osprzętem (1*2,6)*2	m ² m ²	RAZEM 5,200	5,200
51	KNR 2-02 d.5 1017-01 analogia	Drzwi wewnętrzne pełne fabrycznie wykończone - drzwi D3 wraz z osprzętem (futryny regulowane do ścian gr. 28 cm) (0,8*2)*22	m ² m ²	RAZEM 35,200	5,200
				RAZEM	35,200

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
52 d.5	KNR 2-02 1017-01 analogia	Drzwi wewnętrzne pełne fabrycznie wykończone - drzwi D5 wraz z osprzętem (0,7*2)*2	m ² m ²	 2,800	
				RAZEM	2,800
53 d.5	KNR-W 4-01 1209-08 z. sz.4.5.4. 9914-02 z. sz.4.5.4. 9914-09	Malowanie drzwi Di4- ślusarka stalowa 0,8*2*25	m ² m ²	 40,000	
				RAZEM	40,000
54 d.5	KNR 4-01 0901-08	Montaż listew progowych w drzwiach z niwelacją różnic poziomów 29	m m	 29,000	
				RAZEM	29,000
55 d.5	Wycena ofertowa	Wymiana samozamykacza w drzwiach pom. 13 na typ "płaski" 1	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
56 d.5	KNR-W 2-02 1040-02	Drzwi zewnętrzne DZ1 szklane dwuskrzydłowe ze ściankami stałymi, rozwierane za pomocą dwóch siłowników zintegrowanych z systemem kontroli dostępu, fabrycznie wykończone wraz z osprzętem 2,57*2,85	m ² m ²	 7,325	
				RAZEM	7,325
57 d.5	Wycena ofertowa	Przeniesienie pkt kontroli dostępu (rys. A-0.12) 1	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
58 d.5	KNR-W 2-02 1040-02	Drzwi zewnętrzne DZ2 szklane dwuskrzydłowe zintegrowane z systemem kontroli dostępu, fabrycznie wykończone wraz z osprzętem 1,45*2	m ² m ²	 2,900	
				RAZEM	2,900
6		Elementy ozdobne i wykończeniowe			
59 d.6	Wycena ofertowa	Lustro L1 klejone do ściany 1*2,4*2 0,65*2,4*2	m ² m ² m ²	 4,800 3,120	
				RAZEM	7,920
60 d.6	Wycena ofertowa	Lustro L2 klejone do ściany nad drzwiami wraz z listwami 0,75*0,945*22	m ² m ²	 15,593	
				RAZEM	15,593
61 d.6	Wycena ofertowa	Lustro klejone do ściany na klatce sch 17,28	m ² m ²	 17,280	
				RAZEM	17,280
62 d.6	KNR AT-42 0103-07	Okładziny ściennie na kleju cementowym w pomieszczeniach suchych; płyty wielkoformatowe 4*1,2*2,4	m ² m ²	 11,520	
				RAZEM	11,520
63 d.6	Wycena ofertowa	Montaż okładzin stalowych na wystających ścianach z dylatacjami 27	m ² m ²	 27,000	
				RAZEM	27,000
64 d.6	Wycena ofertowa	Montaż elementów LOGO na nowych drzwiach DZ1, DZ2, D1, D2 15	szt szt	 15,000	
				RAZEM	15,000
65 d.6	Wycena ofertowa	Montaż tabliczek informacyjnych przy drzwiach - tabliczki inwestora 22	kpl. kpl.	 22,000	
				RAZEM	22,000
66 d.6	Wycena ofertowa	Okładzina nadproża na drzwiach D2 0,38*1*4	m ² m ²	 1,520	
				RAZEM	1,520
67 d.6	Wycena ofertowa	Okładzina słupów i ścian ze stali nierdzewnej szczotkowanej (0,50+0,25+0,50)*3 (1,35+0,30+0,30+0,50)*3 (1+0,3+0,3+0,8)*3 (1,3+0,3+0,3+1,3)*3	m ² m ² m ² m ²	 3,750 7,350 7,200 9,600	
				RAZEM	27,900

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
68	Wycena ofertowa	Wykonanie i montaż ramek R1 z grafiką	kpl.		
d.6		7	kpl.	7,000	
				RAZEM	7,000
69	KNR-W 2-02	Wykonanie i montaż paneli ściennych z gresem 120x240cm na korytarzu	m ²		
d.6	0839-07	1,2*2,4*5	m ²	14,400	
	analogia			RAZEM	14,400
70	KNR-W 2-02	Wykonanie i montaż panela ściennego jako przedłużenie na ścianie panela sufitowego	m ²		
d.6	0839-07	1,2*2,8	m ²	3,360	
	analogia			RAZEM	3,360
71	Wycena ofertowa	Wykonanie i montaż ściany pamięci wraz z lustrami, doprowadzeniem zasilania i podświetleniem LED - komplet	kpl.		
d.6		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
72	Wycena ofertowa	Wykonanie i montaż instalacji ze zdjęciem - ściana szklana w holu wejściowym z 20 formatki szklanych w wydrukiem UV, podwieszonych na systemie linowym	kpl.		
d.6		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
73	Wycena ofertowa	Wykonanie i montaż panela podwieszanego w holu z 24 lampami oświetleniowymi	kpl.		
d.6		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
74	Wycena ofertowa	Wykonanie i montaż zabudowy meblowej zgodnie z zestawieniem mebli w dokumentacji projektowej	m ²		
d.6		24	m ²	24,000	
				RAZEM	24,000
75	Wycena ofertowa	Wykonanie i montaż zabudowy meblowej w pom. 32 wraz z przeniesieniem istniejących instalacji do wnętrza mebla	m ²		
d.6		2,24*2,8	m ²	6,272	
				RAZEM	6,272
76	Wycena ofertowa	Oklejenie folią 4 gablot na 1 piętrze	m ²		
d.6		11*4	m ²	44,000	
				RAZEM	44,000
77	Wycena ofertowa	Wykonanie oznaczeń na elementach wykończenia zgodnie z rysunkiem Z.07	kpl.		
d.6		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
78	Wycena ofertowa	Okładzina maskownic dylatacji ze stali nierdzewnej szczotkowanej	m ²		
d.6		0,6*3*4	m ²	7,200	
				RAZEM	7,200
79	Wycena ofertowa	Dostawa i montaż donic dekoracyjnych z wkładami (warstwa filtracyjna, warstwa ziemi, żwir dekoracyjny) wraz z roślinami - komplet	szt.		
d.6		10	szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
80	Wycena ofertowa	Wykonanie przedpola wejścia z płyt betonu architektonicznego o powierzchni antypoślizgowej 12m ² wraz z podkładem z tłucznia (kolorystyka zbliżona do gresu schodów wejściowych)	m ²		
d.6		12	m ²	12,000	
				RAZEM	12,000
7		Oświetlenie, elementy elektryczne i sanitarne			
81	KNR AL-01	Montaż czujki ruchu	szt.		
d.7	0201-01	7	szt.	7,000	
				RAZEM	7,000
82	KNR AL-01	Montaż kamery TVU wewnętrzna	szt.		
d.7	0501-01	5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
83	KNR 5-08	Montaż na gotowym podłożu łączników instalacyjnych podtylnowych dwubiegowych w puszce instalacyjnej z podłączeniem - wymiana	szt.		
d.7	0307-04	10	szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
84	KNR 5-08	Przygotowanie podłoża pod mocowanie osprzętu na zaprawie cementowej lub gipsowej z wykonaniem ślepych otworów mechanicznie w betonie	szt.		
d.7	0301-21	20	szt.	20,000	
				RAZEM	20,000
85	KNR 5-08	Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych podtylnowych podwójnych 2-biegowych w puszkach z podłączeniem - wymiana	szt.		
d.7	0309-02	20	szt.	20,000	
				RAZEM	20,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
86	KNR-W 4-03 d.7 0204-01	Wymiana przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² na istniejącym podłożu z mocowaniem paskami lub klamkami 800	m		
			m	800,000	
				RAZEM	800,000
87	KNR 5-08 d.7 0505-05	Montaż opraw awaryjnych LED w suficie	szt.		
		10	szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
88	KNR 5-08 d.7 0505-05	Montaż opraw ewakuacyjnych LED	szt.		
		5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
89	KNR 5-08 d.7 0513-23	Montaż szynoprzewodów wraz z osprzętem	m		
		14*3	m	42,000	
				RAZEM	42,000
90	KNR 5-08 d.7 0514-01 analogia	Montaż opraw oświetleniowych na szynoprzewodach	szt.		
		30	szt.	30,000	
				RAZEM	30,000
91	KNR 5-08 d.7 0513-23 analogia	Montaż oświetlenia liniowego profili LED	m		
		100	m	100,000	
				RAZEM	100,000
92	KNR 5-08 d.7 0514-01 analogia	Montaż lamp i kinkietów	szt.		
		48	szt.	48,000	
				RAZEM	48,000
93	KNR 5-08 d.7 0514-01 analogia	Montaż lampy ring nad donicą	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
94	KNR 5-08 d.7 0514-01 analogia	Wymiana lamp w podsuficie	szt.		
		6	szt.	6,000	
				RAZEM	6,000
95	KNR 5-08 d.7 0514-01 analogia	Wymiana lamp w pomieszczeniach biurowych	szt.		
		10	szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
96	KNR 5-08 d.7 0705-08 analogia	Dostawa i montaż koryt kablowych szerokości 200 mm wraz z malowaniem na czarno	m		
		120	m	120,000	
				RAZEM	120,000
97	KNR AL-01 d.7 0402-01 analogia	Wykonanie dodatkowego przycisku PWP (przeciwpożarowy wyłącznik prądu) na boku zabudowy g/k za panelem dekoracyjnym w holu wejściowym z doprowadzeniem okablowania i wpięciem w instalację w pomieszczeniu nr. 14	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
98	Wycena ofer- d.7 towa	Przeniesienie przycisku PWP na bok zabudowy g/k za panelem dekoracyjnym w holu wejściowym	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
99	Wycena ofer- d.7 towa	Przeniesienie TV przemysłowej w pomieszczeniu 32 na ścianę przeciwną	kpl.		
		2	kpl.	2,000	
				RAZEM	2,000
100	Wycena ofer- d.7 towa	Przeniesienie dystrybutora kluczy wraz z gniazdem elektrycznym i gniazdem IT na przyległą ścianę boczną korytarza na parterze	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
101	Wycena ofer- d.7 towa	Wykonanie 5m ² maty grzejnej elektrycznej z doprowadzeniem zasilania od skrzynki elektrycznej i sterowania do zabudowy meblowej pom. 32 (obok wejścia)	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
102	KNR-W 5-08 d.7 0901-01	Pomiar rezystancji izolacji instalacji elektrycznych - obwód 1-fazowy, pierwszy pomiar	pomiar		
		10	pomiar	10,000	
				RAZEM	10,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
103	Wycena ofertowa	Dostawa i montaż grzejników pionowych o wymiarach 20x10x180cm w kolorze szarym zbliżonym do kolorystyki ścian NCS S-N3000 (lokalizacja grzejników - rys. A-0.9) wraz z wymianą i wkuciem rur doprowadzających CO do nowych pionowych grzejników	kpl.		
		3	kpl.	3,000	
				RAZEM	3,000
8		Elementy zewnętrzne			
104	KNR-W 2-02 d.8 1210-02	Kraty stałe stalowe (ze stali nierdzewnej) prętowe o powierzchni do 2 m2 osadzone w ścianach	m ²		
		1,42*0,6*16	m ²	13,632	
		1,5*0,6*2	m ²	1,800	
				RAZEM	15,432
105	KNR AT-31 d.8 0501-03	Renowacja podsufitki poprzez nałożenie tynku strukturalnego	m ²		
		20	m ²	20,000	
				RAZEM	20,000
106	Wycena ofertowa	Wykonanie i montaż ram z napinanym materiałem wraz z podświetleniem LED	m ²		
		25,85	m ²	25,850	
				RAZEM	25,850
107	Wycena ofertowa	Logo GR4 ze stali nierdzewnej zgodnie z zestawieniem Z6	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
108	Wycena ofertowa	Dostawa i montaż donicy zewnętrznej wraz z odpływem, z wkładem (warstwa filtracyjna, warstwa ziemi, żwir dekoracyjny) wraz z roślinami - komplet (Obsadzenie donicy zewnętrznej wraz z:	kpl.		
		- wkuciem w posadzkę odpływu z rury PCV 50mm do wnęki przyokiennej po prawej stronie wejścia.			
		- wysypaniem donicy warstwą filtrującą z keramzytu			
		- obsadzeniem materiału roślinnego w otworach z ziemią			
		- dobrana ziemi do każdej z roślin pod kątem kwasowości			
		- wysypaniem wierzchu dekoracyjnym czarnym grysem bazaltowym)			
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
109	Wycena ofertowa	Obsadzenie w posadzce betonowej spocznika schodów zewnętrznych giętego profilu ze stali nierdzewnej szczotkowanej 50x50x3mm (okrąg na środku którego jest donica) i	kpl.		
		Wysypanie przestrzeni wewnętrznej okręgu między donicą a profilem dekoracyjnym czarnym grysem bazaltowym o frakcji 16-32mm (rys. A-0.12)			
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
110	Wycena ofertowa	Przygotowanie i montaż barierki zewnętrznej z demontażu	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
111	Wycena ofertowa	Montaż tabli urzędowych	kpl.		
		6	kpl.	6,000	
				RAZEM	6,000
112	KNR-W 2-02 d.8 0839-07	Licowanie ścian - okładzina dekoracyjna przed wejściem gresem wielkoformatowym	m ²		
		2,4*3	m ²	7,200	
				RAZEM	7,200
113	KNR-W 2-02 d.8 0515-02	Obróbki z blachy ze stali nierdzewnej szczotkowanej - wykończenie czoła daszku nad wejściem	m ²		
		6,4	m ²	6,400	
				RAZEM	6,400
114	KNR-W 2-02 d.8 0515-02	Obróbki pz blachy ze stali nierdzewnej szczotkowanej - wykończenie ukształtowanego po łuku spocznika schodów zewnętrznych stalą nierdzewną gr.2 mm po łuku wykonanej z 1 arkusza blachy z wycinanymi uskokami schodów (rys. A-0.12)	m ²		
		2	m ²	2,000	
				RAZEM	2,000
9		Prace porządkowe			
115	Kalkulacja d.9 własna	prace porządkowe	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
116	KNR 4-04 d.9 1101-02 analogia	Wywóz i utylizacja gruzu i odpadów poremontowych	m ³		
		18	m ³	18,000	
				RAZEM	18,000